


1 Mo
2 Di
3 Mi Peter Hahn- Ladies Golf Tour Sc E St
4 Do
5 Fr
6 Sa Golf & Natur HandicapRace v o St
7 So Jugend Turnier-/Beginners v/v i/o St/St
8 Mo
9 Di

10 Mi Golfpark Rallye I v o St
11 Do
12 Fr Hope & Light Stiftung v o St
13 Sa Strawberry Tour I v o St
14 So Herren Golf Liga Heimspiel
15 Mo
16 Di
17 Mi Ladies on Tour v i St
18 Do
19 Fr Schwabenliga Heimspiel
20 Sa AnHeizen Neufeld Open II v o St
21 So Jugend Familienturnier Sc o St
22 Mo
23 Di
24 Mi Golfpark Rallye II v o St
25 Do
26 Fr
27 Sa Gastro Cup Sc o St
28 So
29 Mo
30 Di
31 Mi Ecco Golf Day I v o St

1 Sa
2 So
3 Mo
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr
8 Sa
9 So

10 Mo
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr
15 Sa
16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr
22 Sa Angolfen v o St
23 So
24 Mo
25 Di
26 Mi Angolfen Ladies Sc i St
27 Do Angolfen Senioren Sc o St
28 Fr
29 Sa AnHeizen Neufeld Open I v o St
30 So

1 Do
2 Fr
3 Sa Strawberry Tour II v o St
4 So Jugend Turnier-/Beginners v/v i/o St/St
5 Mo
6 Di
7 Mi Golfpark Rallye III v o St
8 Do Fronleichnam GPG:GCR v i St
9 Fr

10 Sa Strawberry Tour III v o St
11 So
12 Mo
13 Di
14 Mi Peter Hahn – Ladies Golf Tour v i St
15 Do Freundschaftsturnier Mangfalltal/GPG Sc E St
16 Fr
17 Sa AnHeizen Neufeld Open III v o St
18 So
19 Mo
20 Di
21 Mi Golfpark Rallye IV v o St
22 Do
23 Fr
24 Sa Strawberry Tour IV v o St
25 So
26 Mo
27 Di
28 Mi Ecco Golf Day II v o St
29 Do
30 Fr Ladies on Tour v i St

1 Sa Strawberry Tour V v o St
2 So Jugend Turnier-/Beginners v/v i/o St/St
3 Mo
4 Di Herren AK 65 Heimspiel
5 Mi Golfpark Rallye V v o St
6 Do
7 Fr Schwabenliga Heimspiel
8 Sa Biber Fensterbau Turnier v o St
9 So Early Morning v o St

10 Mo
11 Di
12 Mi Peter Hahn- Ladies Golf Tour v E St
13 Do
14 Fr Schwabenliga/Sommerfest Jugend Sc i St
15 Sa Strawberry Tour VI v o St
16 So
17 Mo
18 Di
19 Mi Golfpark Rallye VI v o St
20 Do
21 Fr
22 Sa 2. Mühlbauer Open spons. by Supacar v o St
23 So
24 Mo
25 Di
26 Mi Ladies on Tour v i St
27 Do
28 Fr
29 Sa Italienische Nacht im Stegerhof Sc o St
30 So
31 Mo

MAI 2023APRIL 2023WEITERE TERMINE
Besuchen Sie unsere Website oder folgen Sie uns 
auf Facebook oder Instagram um mit aktuellen News 
immer auf dem Laufenden zu bleiben!

JUNI 2023 JULI 2023Abkürzungen:
v = vorgabewirksam
nv = nicht vorgabewirksam
i = internes Turnier
o = offenes Turnier
E = Einladungsturnier
St = Turnier nach Stableford
Z = Zählspiel
Sc = Scramble
ZM = Zählspiel mit Maximumscore
VA = Vierer mit Auswahldrive
VB = Vierball CNC-F räsen  und  -Drehen

Masch inenbau
Baugruppenmontage
E lox ie ren
Lase rbesch r i f tung

Pfaffenhofener Str. 37     85302 Gerolsbach
Telefon 08445 9282-90     www.pastec-gmbh.com

Herren DGL: 14.05. / 28.05. / 11.06. / 25.06. / 23.07.

Herren AK 50: 28.04. / 26.05. / 07.07. / 04.08.

Herren AK 65: 09.05. / 23.05. / 20.06. / 04.07.

Schwabenliga: 19.05. / 07.07. / 14.07. 

Heimspiele erscheinen fettgedruckt!

Ostern: 03.04. - 15.04.2023

Pfingsten: 30.05. - 09.06.2023

Sommer: 31.07. -11.09.2023

GC Eichenried 21.06. - 25.06.2023

01.04. - 15.04. (Ausweichtermin 22.5. - 27.05.)
18.09.- 22.09.

Mannschaftstermine 2023

Ferientermine 2023

BMW-Open Eichenried

Platzpflegemaßnahmen


