

Genießt unsere mediterrane Küche mit Blick zu einer der schönsten Golfanlagen.

4 Mori Gastronomia GmbH, Hof 1 , 85302 Gerolsbach TEL: 08445 / 6413 987

#### **AUGUST 2023**

1	Di				
2	Mi	Golfpark Rallye VII	٧	0	St
3	Do	Sommerfest Senioren	Sc	0	St
4	Fr	Herren AK 50 Heimspiel			
5	Sa	Allianz Golf Cup	V	0	ZM
6	So				
7	Мо				
8	Di				
9	Mi	Ecco Golf Day III	V	0	St
10	Do				
11	Fr				
12	Sa	Clubmeisterschaft	V	i	Z
13	So	Clubmeisterschaft	V	i	Z
14	Мо				
15	Di				
16	Mi	Golfpark Rallye VIII	V	0	St
17	Do				
18	Fr				
19	Sa	Sommerfest Ladies	Sc	0	St
20	So	Jugend Turnier-/Beginners	v/v	i/o	St/St
21	Мо				
22	Di				
23	Mi	Ecco Golf Day IV	V	0	St
24	Do				
25	Fr	<u> </u>			
26	Sa	John Malone & Wilson Staff	nv	0	VB
27	So				
28	Мо	•			
29	Di				
30	Mi	Golfpark Rallye IX	٧	0	St
31	Do	Senioren Rallye Bayern	٧	0	St
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

#### **SEPTEMBER 2023**

1	Fr				
2	Sa				
3	So	Jugend Turnier-/Beginners	V/V	i/o	St/St
4	Мо				
5	Di				
6	Mi	Golfpark Rallye X	V	0	St
7	Do				
8	Fr	Ladies on Tour	V	j	St
9	Sa	Deutsche Kinderkrebshilfe	V	0	St
10	So				
11	Мо				
12	Di				
13	Mi	Ecco Golf Day V	V	0	St
14	Do				
15	Fr				
16	Sa	4-er Golparkmeisterschaft	nν	i	VA/VE
17	So				
18	Мо	Platzpflege			
19	Di	Platzpflege			
20	Mi	Platzpflege			
21	Do	Platzpflege			
22	Fr	Platzpflege			
23	Sa	Platzpflege			
24	So	Platzpflege			
25	Мо	Platzpflege			
26	Di	Platzpflege			
27	Mi	Platzpflege			
28	Do	Platzpflege			
29	Fr	Platzpflege			
30	Sa	Oktoberfest Turnier	Sc	0	St

# OKTOBER 2023 1 So Jugend Turnier-/Beginners

2	Мо				
3	Di				
4	Mi	Ecco Golf Day VI	V	0	St
5	Do	Abgolfen Senioren	Sc	0	St
6	Fr				
7	Sa	Masters	V	Е	ZM
8	So				
9	Мо				
10	Di				
11	Mi	Abgolfen Ladies	SC	i/o	St
12	Do				
13	Fr				
14	Sa	Ab'goift is!	V	0	St
15	So				
16	Мо				
17	Di				
18	Mi				
19	Do				
20	Fr				
21	Sa				
22	So				
23	Мо				
24	Di				
25	Mi				
26	Do				
27	Fr				
28	Sa				
29	So				
30	Мо				
31	Di				

v/v i/o St/St

# GOLFPARK GEROLSBACH

Hof 1 · 85302 Gerolsbach Telefon: 08445 / 799 Telefax: 08445 / 91059

#### Öffnungszeiten:

Täglich: 09:00 - 17:00 Uhr

eMail: info@golfpark-gerolsbach.de Internet: www.golfpark-gerolsbach.de

# Head Pro:

John Malone (PGA Professional) Mobil: 0151 / 54 78 10 85 Web: www.malone-golf.com

Änderungen im Turnierkalender vorbehalten!

# TURNIERKALENDER 2023



#### WEITERE TERMINE

Besuchen Sie unsere Website oder folgen Sie uns auf Facebook oder Instagram um mit aktuellen News immer auf dem Laufenden zu bleiben!

# Platzpflegemaßnahmen

01.04. - 15.04. (Ausweichtermin 22.5. - 27.05.) 18.09.- 22.09.

#### **Mannschaftstermine 2023**

 Herren DGL:
 14.05. / 28.05. / 11.06. / 25.06. / 23.07.

 Herren AK 50:
 28.04. / 26.05. / 07.07. / 04.08.

 Herren AK 65:
 09.05. / 23.05. / 20.06. / 04.07.

 Schwabenliga:
 19.05. / 07.07. / 14.07.

Heimspiele erscheinen fettgedruckt!

### **BMW-Open Eichenried**

**GC Eichenried** 21.06. - 25.06.2023

#### Ferientermine 2023

Ostern:	03.04 15.04.2023
Pfingsten:	30.05 09.06.2023
Sommer:	31.0711.09.2023

# **APRIL 2023**

25 Di

30 So

26 Mi Angolfen Ladies

27 Do Angolfen Senioren

29 Sa AnHeizen Neufeld Open I

_			
1	Sa		
2	So		
3	Мо		
4	Di		
5	Mi		
6	Do		
7	Fr		
8	Sa		
9	So		
10	Мо		
11	Di		
12	Mi		
13	Do		
14	Fr		
15	Sa		
16	So		
17	Мо		
18	Di		
19	Mi		
20	Do		
21	Fr		
22	Sa	Angolfen	
23	So		

Sc i St Sc o St

v o St

#### **MAI 2023**

1	Мо				
2	Di				
3	Mi	Peter Hahn- Ladies Golf Tour	Sc	Е	St
4	Do				
5	Fr				
6	Sa	Golf & Natur HandicapRace	V	0	St
7	So	Jugend Turnier-/Beginners	v/v	i/o	St/St
8	Мо				
9	Di				
10	Mi	Golfpark Rallye I	V	0	St
11	Do				
12	Fr	Hope & Light Stiftung	V	0	St
13	Sa	Strawberry Tour I	V	0	St
14	So	Herren Golf Liga Heimspiel			
15	Мо				
16	Di				
17	Mi	Ladies on Tour	V	i	St
18	Do				
19	Fr	Schwabenliga Heimspiel			
20	Sa	AnHeizen Neufeld Open II	V	0	St
21	So	Jugend Familienturnier	Sc	0	St
22	Мо				
23	Di				
24	Mi	Golfpark Rallye II	V	0	St
25	Do				
26	Fr				
27	Sa	Gastro Cup	Sc	0	St
28	So				
29	Мо				
30	Di				
31	Mi	Ecco Golf Day I	V	0	St

# **JUNI 2023**

1 Do

- 1	DO				
2	Fr				
3	Sa	Strawberry Tour II	V	0	St
4	So	Jugend Turnier-/Beginners	V/V	i/o	St/St
5	Мо				
6	Di				
7	Mi	Golfpark Rallye III	V	0	St
8	Do	Fronleichnam GPG:GCR	V	i	St
9	Fr				
10	Sa	Strawberry Tour III	٧	0	St
11	So				
12	Мо				
13	Di				
14	Mi	Peter Hahn - Ladies Golf Tour	V	i	St
15	Do	Freundschaftsturnier Mangfalltal/GPG	Sc	Е	St
16	Fr				
17	Sa	AnHeizen Neufeld Open III	V	0	St
18	So				
19	Мо				
20	Di				
21	Mi	Golfpark Rallye IV	V	0	St
22	Do				
23	Fr				
24	Sa	Strawberry Tour IV	V	0	St
25	So				
26	Мо				
27	Di				
28	Mi	Ecco Golf Day II	V	0	St
29	Do				
30	Fr	Ladies on Tour	V	i	St

# **JULI 2023**

1	Sa	Strawberry Tour V	٧	0	St
2	So	Jugend Turnier-/Beginners	V/V	i/o	St/St
3	Мо				
4	Di	Herren AK 65 Heimspiel			
5	Mi	Golfpark Rallye V	V	0	St
6	Do				
7	Fr	Schwabenliga Heimspiel			
8	Sa	Biber Fensterbau Turnier	٧	0	St
9	So	Early Morning	V	0	St
10	Мо				
_11	Di				
12	Mi	Peter Hahn- Ladies Golf Tour	٧	Е	St
13	Do				
14	Fr	Schwabenliga/Sommerfest Jugend	Sc	i	St
15	Sa	Strawberry Tour VI	٧	0	St
16	So				
_17	Мо				
18	Di				
_19	Mi	Golfpark Rallye VI	V	0	St
_20	Do				
21	Fr				
22	Sa	2. Mühlbauer Open spons. by Supacar	V	0	St
23	So				
24	Мо				
_25	Di				
_26	Mi	Ladies on Tour	V	<u>i</u>	St
_27	Do				
28	Fr				
29	Sa	Italienische Nacht im Stegerhof	Sc	0	St
30	So				
31	Мо				

